
SML 2020/224

10117NB1/FTTS-000/2020

Smlouva o zřízení služebnosti

Č. 10117NB1/FTTS-000/2020

Smluvní strany:

městská část Praha 12
zastoupena: Mgr. Janem Adamcem, starostou
se sIdlem: PIsková 830/25, 143 00 Praha 4 - Mcdřany
IČO: 00231151

DIČ: CZ00231151

bankovní spojení:

čísle účtu:

ID datové schránky: ktcbbxd

(dále jen ,,povinný")

a

T-Mobile Czech Republic a.s.
se sIdlem: Praha 4, Tomíčkova 2144/1, 149 00

zastoupená:
lČ:
DIČ:
zápis v OR:

bankovni spojeni:

číslo účtu:

jiřim Tomšů, na základě pověření

6494 9681
CZ6494 9681
Městský soud v Praze, oddii B., vložka 3787

plátce DPH

(dále jen ,,oprávněný")
(oprávněný a povinný dále společně také ,,smluvni straný' nebo jednotlivé ,,smluvní
strana")

uzavřely niže uvedenéhc dne, měsice a roku ve smyslu ustanovení § 104 zákona č.
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejicich zákonů ve
zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,ZEK") tuto smlouvu o zřízeni služebnosti:

smlouvu o zřízení sIužebnosti

(dále jen ,,Smlouva")
R . .

'-bbilě Czech R6pub}ic as.
·,ičkova 2144/$

FTTS_10117 Praha_UVlecky;14473 Praha Darwinova PP123046 111512 no Praha 4 . .
.·J 49 CSl, DIČ l' -'1



!

W W W

10117NB1/FTTS-000/2020

Smluvni strany, vědomy si svých závazkú v této Smlouvě obsažených a s úmysiem být touto
Smlouvou vázány, dohodly se na následujíchn zněni Smlouvy:

ČI. l
Úvodní ustanoveni

1.1 povinný prohlaSuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existujÍcÍ podle
českého právního řádu, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

1.2 Oprávněný prohlaSuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existujiá podle
českého právního řádu, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ni obsažené.

1.3 Každá ze smluvních stran prohlaSuje, že není v úpadku ani v likvidaci, nebylo vůči ni
zahájeno trestní řízení, ani insolvenční řizení.

1.4 Povinný prohlaSuje, že pozemky parc. č. 4043/1, ostatní plocha, ostatní
komunikace, parc. č. 4044, ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3696/1,
ostatní plocha, jiná plocha, parc. č. 4764/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, vše
v k. ú. Modřany, vše zapsáno na LV 2336 a parc. č. 117/24, ostatní plocha, zeleň,
parc. č. 786/1, cstatní plocha, ostatní komunikace, vše v k. ú. Komořany, vše
zapsáno na LV 389, pro obec Praha, u katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu,
Katastrálni pracoviště Praha (dále jen ,,Dotčené pozemky"), jsou ve vlastnictví
hlavniho města Prahy, Mariánské nám. 2/2, Staré Město, 11000 se svěřenou správou
nemovitosti povinnému. Povinný dále prohlaSuje, že je ve smyslu ustanoveni zákona
č. 131/2000 Sb., c: hlavnim městě Praze a obecné závažné vyhlášky č. 55/2000 Sb.
hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, vše ve zněni pozdějších předpisů,
oprávněn nakládat s Dotčenými pozemky jako vlastník.

1.5 Oprávněný je oprávněn podle příslušných ustanovení ZEK zřizovat a provozovat
nadzemní a podzemní vedeni komunikační sítě. oprávněný vybudoval na
části Dotčených pozemků telekomunikačni sít', kte'á je stavbou pod označením
,,Praha 12, optické připojení objektů fits Darwinova, U Vlečky na sít' T-Mobile
Czech Republic a.s." (dále jen ,Stavba").

1.6 lnženýrská sít' jakc líniová stavba není ve smyslu § 509 zákona č, 89/2012 Sb.,
občanskY zákoník, ve zněni pozdějšich předpisů, součástí Dotčených pozemků.

ČI. ll
Účel SmloúvY

2.1 Účelem této Smlouvy je dohoda smluvních stran na podminkách umIstění a provozu
Stavby na Dotčených pozemcich v souladu s ustanovením § 104 ZEK a v rozsahu
sjednaném v této Smlouvě.

ČI. Ill
Předmět SmloúvY

3.1 Povinný zřizuje ve prospěch oprávněného na základě geometric o plánu č.4366-35/2020, ověřeným kú pro hl. m. Prahu dne 27.3.2020, geomeÉého plánu

T-Mobile Czech Rapubiic &g
i 144/1

148 DO Praha 4FTTS_10117 praha_UVlecky:14473 Praha Darwinova. PP123046_111512 lČ 649 49 681, DIČ CZ64949681 1%



'"T'

10117NB1/FTTS-000/2020

č. 4360-26/2020, ověřer)ým KÚ pro hl, m. Prahu dne 6.3.2020 a geometrického
plánu č. 616-30/2020, ověřeným kú pro hl. m. Prahu dne 11.3.2020, které tvoří
PřIlohu č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,Geometrické plány"), služebnost dle ustanovení §
104 zek spočIvajkň ve:

3.1.1 strpěnl zřízenI, umktěni, provozováni, údržby, opravy, modernizace a rozvoje
Stavby včetně veškerých obslužných zařIzení nutných k provozu Stavby (dále
jen ,,Zařízenř') na části Dotčených pozemků, a to v rozsahu specifikovaném
Geometrickými plány;

3.1.2 strpěni vstupu a vjezdu motorovými vozidly oprávněnéhc, jeho zaměstnanců,
osob jim pověřených nebo jeho dodavatelů na Dotčené pozemky za účelem
běžného provozu, kontroly, provádění údržby, oprav, modernizace a rozvoje
Stavby včetně ZařIzenI;

3.1.3 zdržení se činnosti bránIcIch běžnému provozu Stavby včetně Zařízeni nebo
činnosti, které by vedly nebo mohly vést k poškození Stavby včetně Zařízení.

(dále jen ,, služebnost").

3.2 Oprávněný právo odpovídajÍcÍ služebnosti přijimá a povinný je povinen toto právo
strpět.

3.3 Oprávněný se zavazuje poskytnout povinnému úplatu za zřizení služebnosti ve výši
a za podmínek stanovených touto Smlouvou.

ČI. IV
Cena a platebnI podmínkY

4.1 Úplata za zřízení služebnosti je stanovena na základě znaleckých posudkú C.
1557/23/20 ze dne 15.3.2020 a č. 1558-24/20 ze cine 20.3.2020, vypracovaných Ing.
Karlem Liškcu, CSC. Celková úplata je stanovena částkou 5t57(j KČ (slovy ,,padesát
jedna tislc pět set sedmdesát korun českých) bez dph, + 21% DPH Ciní 10.829,70
KČ, celková cena tedy Cini 62.399,70 KČ (slovy ,,šedesát dva tisíc tri sta devadesát
devět korun českých, sedmdesát haléřů") (dále jen ,,Úplata").

4.2 Úplata včetné DPH bude povinným vyfakturována nejdříve v den podání návrhu na
vklad práva cjdpovídajÍcÍmu služebnosti do katastru nemovitostí, a to na základě
faktury - daňového dokladu, kterou povinný pošle oprávněnému. Povinný je povinen
vystavit a oprávněnému zaslat fakturu - daňový doklad nejpozdéji do patnácti (15)
dnů ode dne podání návrhu na vklad práva do katastru nemovito$ti. Den podáni
návrhu na vklad práva do katastru nemovitosti je dnem uskutečnění zdanitelného
plněni.

4.3 Doba splatnosti faktury '- daňového dokladu, a tedy i doba splatnosti Úplaty je
sjednána do 30 dnů od doručení daňového dokladu.

4.4 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené platnými právními
předpisy a musí v ni být uvedeno číslo Smlouvy. Pokud nebude faktura obsahovat
stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené požadované údaje, je
oprávněný oprávněn vrátiť ji povinnému v dobé jejľ splatnosti s uvedením chybějľckh
náležitostI nebo r:esprávných Udajú. v takovém připadě se přeruši běh lhůty
splatnosti a nová lhúta splatnosti počne běžet doručenfm opravené faktury
oprávněnému. :r " "

""bile czBch
2144/1

4
FTTS , 10117 Praha. UVlecky;14473 Praha_Darwinova_PPi23046_111512 "' %L EŽ9



T

10117NB1/FTTS-000/2020

4.5 Smluvní strany se dohodiy, že povinný je povinen poslat fakturu na základě této
Smlouvy elektronicky. Oprávněný vyslovuje timto svůj souhlas s tím, aby mu povinný
daňový doklad - fakturu poslal v elektronické podobě.

4.6 Povinný se zavazuje zajistit, že faktura bude oprávněnému doručena bud':

4.6.1 na emailovou adresu epodatelna@t-mobile.cz ; nebo

4.6.2 do datové schránky oprávněného s ID ygwch5i, přičemž v předmětu e-mailu
(resp. v poli ,Věc" v záhlaví zprávy doručované do datové schránky) musí za
účelem identifikace vždy uvést označení ,,ELPAFA".

4.7 povinný je rovněž povinen zajistit, že každá faktura bude oprávněnému zaslána
v čitelné podobě ve formátu pdf (rozlišeni musí být alespoň 300DPl a barevná
hloubka musí být pouze 1bit). Smluvními stranami připadně dohodnuté přilohy
faktury (např. akceptačni protokoly či jiné dokumenty), jsou považovány za
nezbytnou náležitosť faktury a budou k faktuře připojeny v naskenované podobě
(v jednom pdf souboru s fakturou).

4.8 Peněžité částky se platí bankovnim převodem na účet druhé smluvni strany uvedený
ve faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou dnem, kdy byla připsána ve
prospěch účtu příjemce.

4.9 Neuhradí-h oprávněný Úplatu sjednanou dle odst. 4.1 této Smlouvy řádně a včas, je
povinný oprávněn požadovať po oprávněném úrok z prodlenl ve výši O,C3% z dlužné
částky za každý započatý den prodlení.

l

ČI. V
Dalši práva a povinnosti

5.1 Smluvní strany jsou povinny počínať si tak, aby nepoškozovaly majetek druhé
smiuvni strany.

5.2 Oprávněný se zavazuje při provozu Stavby, a dále po celou dobu platnosti
a účinnosti této Smlouvy, dodržovať veškeré právni předpisy ČR.

5.3 povinný bere na vědomí, že se na režim provozu a údržby Stavby vztahuji
ustanovení ZEK.

5.4 Náklady spojené s provozem, cbsluhou, údržbou, opravami a připadnými
rekonstrukcemi Stavby na Dotčených pozemcich vyžádané oprávněným hradí
oprávněný, vyžádané povinným hradí povinný, nedohodnou-li se smluvni strany
jinak.

5.5 Oprávněný je oprávněn provádět stavební úpravy, plánované opravy či rekonstrukci
Stavby na Dotčených pozemcich. V takovém případě je povinen v předstihu před
jejich provedením pisemně ohlásit povinnému, vyjma havárii, které oprávněný
písemně oznámi povinnému do třiceti (30) pracovních dnů od jejich zjištění.

5.6 Oprávněný je povinen zajistit bezpečný průchod a průjezd po Dotčených pozemcich
pri prováděni výše uvedených prací.

5.7 Úpravy a práce na Dotčených pozemcích, které mohou mít vliv na Stavbu
oprávněného nebo na přistup k ni napřiklad v připadě potřeby jejich oprav či údržby,
je povinný povinen v dostatečném předstihu před jejich provedenÍ*pĹsemně ohlásit
oprávněnému a koordinovat tyto úpravy a práce s oprávněn 'tak, aby byly

T-Mobile czEa Republic ä&
-

Cm Praha 4
FTTS_10117 Praha _UVlecky;14473 Praha_.Darwinova_PP123046_111512 :(:: g49 CEL DIČ ¢ZUH9681



10117NB1/FTTS-000/2020

minimalizovány vlivy takových úprav a prací na majetek oprávněného, vyjma havárii,
které povinný pIsemně oznámi oprávněnému do třiceti (30) pracovních dnů od jejich
zjištění.

5.8 Povinný je povinen neprodleně oznámiť oprávněnému vznik jakékoli Ujmy či hrozbu
vzniku jakékoliv Ujmy na majetku oprávněného a uhradit oprávněnému újmu vzniklou
na majetku oprávněného v důsledku činnosti povinného nebo povinným pověřených
osob.

5.9 Oprávněný je povinen nahradit povinnému veškerou škodu způsobenou oprávněným
v souvislosti se služebnosti, a to do čtrnácti (14) pracovnich dnů ode dne doručení
pIsemné výzvy povinného.

5.10 Ode dne účinnosti této smlouvy je oprávněný oprávněn užívať Dotčené pozemky
v rozsahu služebnosti dle Smlouvy.

ČL Vl
Zpracováni osobních údajů

6.1 V souvislosti s uzavřením a plněnim Smlouvy docházi ke zpracování osobních Udajú
fyzické osoby jednajľcí za druhou smluvní stranu nebo fyzické osoby zapojené do
procesu plněňi smlouvy (dále spoiečně jako .Subjekt údajů"), a to prč účely:

6.1.1 uzavírání a plněni smlouvy;

6.1 .2 vnitřní administrativni potřeby;

6.1.3 ochrana majetku a csob;

6.1.4 ochrana právnfch nároků,

6.1.5 tvorba statistik a evidenci;

6.1.6 piněni zákonných povinností.

6.2 Právnimi důvody ke zpracováni jsou oprávněné zájmy (účely uvedené v bodech 6.1.1
až 6.1.5) a plněni právnich povinnosti (účel uvedený v bodě 6.1.6) správce.

6.3 zpracovávanými osobními údaji jsou identifikační a kontaktní údaje, pracovní či
korporátni zařazeni a záznamy komunikace. V pňpadě přistupu do informačnich
systémů správce, jsou zpracovávány daiši údaje, o černž bude Subjekt Udajú poučen
v rámci pňdělení přístupu.

6.4 Smluvní strany se zavazuji informovat Subjekt Udajú ($vé zaměstnance, pracovniky
atp.) o tom, že jejich údaje jsou druhou smluvni stranou, která je v pozici správce,
zpracovávány, a to zejména v rozsahu čl. 13 a nási. Obecného nařizení o ochraně
osobnľch Udajú č. 2016/679.

ČI.Vll
Vklad do katastru nemovitosti

7.1 Smluvni strany berou na vědomí, že služebnost (věcné břemeno) vznikne vkladem
do katastru nemovitostí s právnimi účinky ke dni podání návrhu na vklad. Smluvni
strany se dohodly, že návrh na vklad práva odpovidajIáho této Sm1ouvě do katastru

·F··
T-Mobile CzeQ fl
Tomíčkova 2144/1

FTTS_10117 Praha_UVlecky:14473 Praha_Darwinova_PP123046_111512 148 Q0 Praha 4
IČ U94968t, DIČ CZ64949681 NI



r "'u

10117NB1/FTTS-000/2020

7.2

7.3

nemovitostí vypracuje a podá ke Katastrálnimu úřadu pro hlavní město Prahu,
Katastrálni pracoviště Praha, oprávněný.

Náklady spojené s vkladem práva odpovídajÍcÍho této Smlouvě do katastru
nemovitosti, ponese oprávněný.

Smluvni strany se zavazuji poskytnout si vzájemně součinnost v řizeni před
katastráínIm ůřadem, zejména doložit potřebné doklady za účelem vkladu práva
odpovidajÍcÍho této Smlouvě do katastru nemovitostí.

Smluvnľ strany se zavazuji pro připad neplatnosti nebo neúčinnosti nebo
nevymahatelnosti někferého ujednáni této Smlouvy nebo pro případ, kdy podle této
Smlouvy katastrálni úřad neprovede vklad práva odpovÍdajlciho této Smlouvě do
katastru nemovitostí, nahradit přIslušná ujednánl této Smlouvy ustanovenimi
platnými, účinnými či vymahatelnými, připadně uzavřit smlouvu novou tak, aby
nejlépe odpovídala vůii účastniků projevené v této Smlouvě a aby byla listinou
způsobilou k provedeni vkladu práva odpovÍdajíc!ho této Smlouvě dc katastru
nemovitosti, a to nejpozději do čtrnácti (14) pracovních dnů ode dne vzniku takovéto
právni skutečnosti.

Služebnost bude zavazovat připadné právni nástupce obou smiuvních stran.

\1

7.4

7.5

či. vin
Rozhodné právo a řešení sporú

8.1

8.2

8.3

Dráva a povinnosti smluvních stran vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy se řídI právními
oředpisy českého právniho řádu.

Smtuvní strany se zavazGjí vyvinout maximálni úsilí k odstraněni vzájemných sporú
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně sporú o jeji výklad či
platnost a usilovat se o smirné vyřešeni těchto sperú nejprve prostřednictvŕm jednáni
kontaktních osob nebo pověřených zástupců, a to na základě výzvy k jecinání
uCiněné pIsemně a adresované druhé smiuvní straně, ve které bude dostatečné
podrobné vymezen předmět konkrétního pňpadného sporu.

Veškeré spoty, které se smluvním stranám nepodaři vyřešit smírnou cestou, budou
řešeny věcně přislušným soudem České republiky. Nestanovl-li zákon výlučnou
místni příslušnost soudu, dohodly se smluvní strany, že prč všechny spory vyplývajiá
z této Smlouvy bude mistně příslušným obecný soud oprávněnéhc.

ČI. lX
Závěrečná ustanoveni

9.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a dnem podpisu oběma smluvnimi stranami a
účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv v souladu dle ČI. 8.2 Zveřejnění zajisti
povinný.

9.2 Podmiňuje-li zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů
(dále jakc ,,ZRS"), nabyti účinnosti Smlouvy jejím uveřejněnim v registru smluv dle
ZRS, pak bez ohledu na ostatní smluvnľ ustanovení nabude Smlouva účinnosti
nejdříve okamžikem jejího uveřejněni v registru smluv dle ZRS. Pokud Smlouva
podléhá povinnosti uveřejnit ji v registru smluv, tak v souladu se ZRS, se povinný
zavazuje, že Smlouvu uveřejni do třiceti (30) dnů ode dne p(*i?u.Sm|ouvy oběma

T-Mobile Czoch Rud$lk: &&
?s.;m&yva 2144/1

FTTS 10117 Praha UVlecky:14'173 Praha Darwinova PP'123046 111512 á':·: (H? graha4
49 &91, DIČ CZ64949681



' V

·T·· 10117/VB1/FTT$-000/2020

$m|uvními stranami, přičemž v rámci uveřejněni Smlouvy v registru smluv začerní
veškeré osobní údaje v této Smiouvě obsažené.

9.3 Pokud by se kterékoliv ustanoveni této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo
nevynutiteiným, nebo se jim stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost
nepůsobí neplatnost ani nevynutitelnost ostatnich ustanovení této Smlouvy,
nevyplývá-li z donucujickh ustanoveni právních předpisů jinak. Smluvní strany se
zavazuji bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv smluvní strany takové neplatné
či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které je
svým obsahem nejbližši účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení.

9.4 Obsah práv a povinností smluvních stran z této Smlouvy se vykládá v prvé řadě vždy
podle jazykového vyjádřeni jednotlivých ustanovení této Smlouvy. K úmyslu
jednajÍcÍho lze přihlédnout, jen není-li v rozporu s jazykovým vyjádřením a současně
pokud jednajIcI s tímto úmyslem prokazatelně seznámi! druhou smluvní stranu ještě
před uzavřením smlouvy. K tomu, co předcházelo uzavření smlouvy, se v takovém
případě přihIIži, jen u dohod a smluv, na které tato Smlouva výslovné odkazuje
a není-ii to v rozporu s obsahem anebo smyslem a úCelem této Smlouvy.

9.5 Veškeré změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze formou pIsemného dodatku
podepsaného oběma smluvními stranami. Dodatek se vždy stává nedilnou součástí
této Smlouvy.

9.6 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné
ujeánání týkajIcI se daného předmětu této smlouvy. Okamžikem nabyti účinnosti této
Smlouvy pozbývají platnosti veškerá ústni a písemná ujednání mezi smluvnimi
stranami, týkajIcI se předmětu této Smlouvy, s výjimkou dohod a smluv, na které tato
Smlouva výslovné odkazuje. Právni jednání smluvnich stran z této Smlouvy vyvolává
jen ty právni následky, které jsou v ní vyjádřeny, jakož i právni následky plynoucí ze
zákona. povinný na sebe přebirá nebezpeť změny okolnosti.

9.7 V případě, že dojde k trvalé změně vyvolávajíd hrubý nepoměr mezi zatížením
Dotčených pozemků a výhodou oprávněného, vzdává se povinný práva domáhať se
omezeni nebo zrušení služebnosti.

9.8 Veškerá práva a povinnosti vyplývajÍcÍ z této Smlouvy přecházeji, pokud to povaha
těchto práv a povinností nevylučuje, na právni nástupce smluvních stran.

9.9 Smluvní strany proh|ašu,ii, že nepovažují skutečnctst! uvedeGé ve smiauvě za
dúvěrné a nemají zájem na jejich utajeni.

9.1C Smluvni strany potvrzuji, že žádná ze skuteCností uvedených ve smiouvě
nepředstavuje předmět, ke kterému se vztahuji práva na ochranu duševniho
vlastnictví, ani předmět, který tvoři obchodní tajemstvf ve smyslu ustanoveni § 504
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném zněni.

9.11 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

1. Geometrické plány č. 4366-35/2020, 4360-26/2020, 616-
30/2020

2. Pověření

9.12 Tato Smlouva byla vyhotovena a smluvnimi stranami podepsána ve čtyřech (4)
stejnopisech, přičemž dva (2) stejnopisy, jeden z nich opatřený úředně ověřenými

W

Tomíčkcwa 2144/1
FTTS_10117 Praha_UVlecky;14473 Praha_Darw|rľo'ja_PP1230·16_111512 148 0Q Praha 4

IČ 649 49 681,D¶Č cz64949a1



T
10117NB1/FTTS-000/2020

podpisy, který je určený pro vklad do katastru nemovitosti, obdrží oprávněný a dva
(2) stejnopisy obdrží povinný.

Smluvni strany prohíašujÍ, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasi
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

l

Oprávněný Povinný

V /'AA2€ Li d,, Z G -é5- 2020 V dne

T-Mobile Czech Republic a.s. městská část Praha 12

Jiří T,š:, na základě pověřenľ Mgr. Jan Adamec - starosta

:'Mobi|e Czech RePub|ka&
'°miCkova 2144/1
i:g 00 PMk 4

'C

FTTS_10117 Praha_UVlecky;14473 Praha_Darwinova_PP123046_111512



T

VYKAZ DOSAVADNĹHO A NOVÉHO STAVU MAJÚ KATASTRU NEMOV1TOSTĹ

Dosavädní stav Novy stav

Clruh ljruh PwcvnänI se stavem evidence přávMch vztahů
pozemku Wzemku TyCj stavby

Dznacenľ Vymera riarcely Cknačenŕ Vyímra parcely -E
pozemku pozemku m nřechaa z pozemku výmera dlltj

['&ľ"C. pa". "zmčenem y Ůskl ,t,aslem . Způsob čľszm , Způsob Zpôsůb " 2

i kstuha m 2 využtí ha : m 2 vyu2ití = katastru dřfve;sŕ vlasc :
nemovicosu h& : m 2 cj

, . .3696/1 : : 3696/1 2336
4764/12 4764/12 2336

Oprávněný: T Mcbi/e Czech Republic as. Tcm(čkova 2144/ 1, /48 aj Praha 4

Druh věcného břemene: práve zřizovdnl, provozcwánl, údtžDy, oprav a úpra v te/ekcmunikočn/ho vedenl

Seznam soíradhc G-JTSK)
Uslo bodu SoďMNce pro zWs do KN

Y X Kód Kv. F'ůznámka

k.ú. Modrany (728616)
371-4ů1 745116.0[ i053584,42 3
35ä2-51 74509420 1053580.& 6

4361-1 745183.58 1053546.94 3
4361-2 7451EE .53 11)53544. 11 3

3 745i85.02 1053543.97 3
4361-4 745183.16 1(353546.66 3
4361-5 745179.46 1053552.94 3
4361-6 745179.00 iä53552.74 3
4%1-7 745i79.35 i053553.49 3
4361-8 745178.79 1053553.69 3
4361-¶ 7451ä2.43 1C153556Aľ 3

436i-1(j 7451ä1.97 1053556.27 3
436'1-11 745182.EiO 1ň53557,19 3
4361-12 74518?,08 1053557,ů5 3
4361-13 7451äO.11 '!053560.55 3
4361 -¶4 745179.69 1053560.29 3
4361-15 745 178.9Ei i0535S2.74 3

745178.54 i053562,46 3
43(51-17 745177,12 1CE3565.05 Zl
4Sl61-18 745176.76 1053564.71 3
4X1-19 745175.02 1(153566.87 3
4361-20 745174.74 1W3566A5 3
E1-21 745¢72.81 i053%7.86 3
4R1-22 745172.65 1C]53567.35 3
4361-23 745169,99 1053568.57
4361-24 105356B.(J7 3
4361-25 74516ä(j5 1053568.6E 3
4361-?6 74516ä.17 11)53568.16 3
436 1-27 745162 .2C 10535GG.47 3
43Eí1-28 745162.34 1(jS3565.97 3

745141.Eli3 i053566,56 3
4361-30 745141 ,70 1053566.06 3
4361-31 745141.24 1053567.07 3
4361-32 745140.76 1053566.83 3

745141.18 i053568,19 3
4361-34 745140.68 1053568.23 3
4361- 35 745 141.47 1053569.ä2 3

Seznm sauracmic (S- JTSKJ
Uma hadu Souradníce prú zäCjis do KN

Y X KM Kv. Paznamka

k.ú. Madrarw (728Ei16j
4361-36 745140.97 1(J53569.88 GI
435 1-37 7451 41,70 ¢053576.86 3
4361-38 7451412[) t053576.86 3
A%1-39 745141,37 ?(153582.16 3
4361-40 745140.87 ZD53582AD 3
4361-41 745140.90 lO535ä5.Q7 3
4ä61-42 745140.42 1O3Šä4.85 3
4361-43 7&5i39.92 t(j535ä6,18 3
4%1-44 745139.74 tO535ä5.62 3
4%1-45 745137.33 1053585.54 3
4%1-46 745137.41 10535EE.04 3
4361-47 745134.íä 1053585.22 3
4361-48 74Š134.1ä 1053584.72 3
43Eíi-4S 745130.88 1053585.46 3
4361-50 745130.90 1(153584.96 3
4361-51 745126.92 1CJ53584.97 3
4361 -52 7451é6.81 1053584.45 3
4361-53 745116.06 t053£j85.17 3
4361-54 7451t4.79 iO53584.13 3
4361-55 745115, 15 1053583.77 3
4361-55 7451Q9.94 i(j53577.94 3
4361-57 745110.10 ť(j53577.42 3
4361-% 745101.18 1053578.40 3
4361-59 7451Qí.18 l(j53577.9Ct 3
4361-60 M5099.ů0 fCj53578.34 3
435 1-61 745(j98.94 1053577.84 3
'G6i-G2 745096,72 1Q53579.CJQ 3
4361-63 745096.46 1053578.56 3
4361-64 745Cl94.33 1053581.22 6
4361 -65 745094.13 tCi5358CL7i El
4361-66 745140,99 1U53584.52 3
43G1-Eí7 745140,4é ¶053584.51 3
43Eí1-Eiä 745097.69 1CEi357ä.2ů 6

6ecmeUickY plan cwerá ůredne zememerFkg 4nzmýr: sImms cwěŕd ůŕedně apravneny zememéricky ĹnZenýr:

" jmem jmm Wr9nemGEDMETRCKY PLÁN " Ing Pavel voves
Crsb pôbľky semamu ůredne cŕpravnenpch údo pQbZky mňam uŕedne
zemenmckych h2mýrů: 2149/2(jlj1 zemenenckých mxenýrů

p r Q vyznacenľ vEcného bremene " ) Ž 'm
'Kie 23.3.202G CIŠCE 48/2020 7 L3. Ub "·b' tš l !b2ó

Náé2itostrN presnosw adpovfdä oŕámm predpMm. Tento šusMis cxka«& gmmetndcemu wm v Qodcbě dezenému

, y &k~ma mtmmm
Zhctovd: ForTef s.r,0 K&astráhr ma sclúhl8sl a ačískmmm Wed (jvěrěnr gecmuGkeM Nn1u v h@nne paelbbě

Mmistrů 202/16 Praha 4

Číslo planu: 4366 35/2020 Q

{j=' Praha KU pro hlavni mesto Prahu S: ;."? É ->m
KP Praha -%'c:- i:š eKat. území: MMřany jitka Němcová " e \' 3 A "m,
PGP-l423/2020-101 a" %, ŠMapový list: Praha 8-6/44 2020.03.27 08:06:14 CET ' o . tí ,,n.

[Jusavamm dasä1käm pozemkO byla můmast seznamit EjE
se v terénu s průběhem navrhoväMch navých mne, l ' ,yň Ú 2

které byty ciznacaiy wedepmym
' ~~~ —,,



¶1f "

9,/.

117/5
,\\

""-L., '"/2' \ 117/6

" __Ž: ij

..4361-3 -
4361-2

· ^.

43E1-1'" "

l
l L.

k .Ú,

,_..!

3696/12
\, I

,

'Č 3696/2

4361-6
4361-Ej,

,,,,_,%. :%
""4361-6

\\

4361-g^t"" > q "

\ ä ':É'""'°

·%361-12

A361-14
436"'3 \ 3695/7

F

'3 ,-.,4361-1Š'"'·..,
- k

\\

K361-15" , % """"""—
"" %:". ,361-18

Y, '"\ " Y'""' '%,, 4361-31) ,
4361-ď;' '- " 7"" l"" l (2064)

'·?;: %, 4361-:0 l Z'Z 7 Z y"..";' ;7N
'g % 4361-22 4É1-27 43Ei1-29 'OY,A

\ '1"'a""ĹŠtĽ®"S

-L Z ""r'_"á/" "' 4361-33 š
'.. 4361-21'2.% .-Ĺ- 4"- -" ". ,Ä", 436'1-23 1394J 4361-25

'".,, _A 4361-35sí· :

\ %_\, ŕ" jí
%

\ "% l.' ." \\

. m.' \, ", Ckruznŕ —J

' ¶6 'b P" l
¶%

¶ '·. '". lb · T

%
b"~""1 4361-37 pq

.-(X '".,. '., Íl'
b

"JĹ\, ·.,., .,,. _ íj

b" 'h C!
'\ .J\1 \ ".. . """ "'·-.. "

· :.·'1'\ '\ ' r' ""b 4361-39 " l
%..1\ 'h % r^ ',

\ "'\, --

,

, ,

" \"-%, E 'l"'

,.
b "L

" ¶

.-·""' "¶. "·, ' 'b, 4361-15E '.
k . ' l

t

.

', j

-·"" " """ \\

" \ ,, ©51-41,^, ', ', ', 4?
. "" \

, ·. .. 'Ĺ,
r

·.. '1'\_ , \."" """'\ " "Y,,\ b

\h
·,, h,, ' "4

\, ¶ V,.J m

S, 6 ,

\ %'6 :: ,:',,

A?,
'%\L- ' '.,,.,,, 148

\\ '

,:,,,,,,,:,:,
.... ..\ \ h " T

\,

h
b

,:, >---""\, '"\.,,, .,J'\

\ \ , r" \

Ji? .e .ď.E"b
r r \ ,k'FMq

' "' "'" "K \ q- kú.\r .ŕ" , r

7OG "I.
lb

\'1'""' ,.-""" \\ \, 183

.l
,r'



l

" ' ' 4764/12

\¶4351-66 ', ' 4361-67
6e , ' g 43131 42

4361-41 '

,
:?Q>. 4361 44 QÁO), -

m

3696/1 %, · .
,Á - "

4361-43

detail A

l
i

'h
3696/11

l 3696/13

1361-32

Ei-36

"~~
4764/12

161-38 4361-57 4361:g 4361-61 4361-68

> 4'"-" ='C '::Ž, 62'. "' %

,,'l,

)3S1-4G .,.,y$ 4361-648 ,
4361-55 Ir

4361-f,6,,, 4361 48 RN 4361 50j,,,, 4361 52 371 401 $/,3E1 54 ,N
-ĺ —--l --.- ::~-" Lá".-:: .:., Isp · (ô\"

.43

4361 ŽÉ1)4361-47 '331'4361-49 4361-51 4361-53

ulet.A

"" l
r·"," l'

l ." """ l 3883/1

...3696/1 l. ' E··
. ?

,Ľ

l'

'",~ l'

,ř//

l l
ť

rný ~,~~~ l l //
"~ l l



"7

Tabulka délek vedení a ploch věcného břeniene v jednotiiví'ch parcelách

obec katastrálni území par.čIšlo LV délka plocha geometrický
m m' plán číSlo "btnľk

Praha Modřany 3696,'1 2336 49,0 26.0 4366-35Q020 2336
Praha Modřany 4764,'12 2336 84,0 42,0 4366-35.'2020 2336

CELKEM 133,0 68,0

2336
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2,'2. Staré Město, Praha, 1!000, , IČO: 64581

Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce

l . :'
b t

d L.
Ic ' ' ,.



t

VYKAZ DOSAVACNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚCAjŮ KATASTRU NEMOVITOSTi

Dcsavadní stav Nový stav

Druh Druh Poravnánľ se stavem evidence právnľch vztählj
pazemNu Typ st8vÓy m

Označeru Vymera parcely Označení Vymera parcdy puemku E
=' pazem OIl prechäzr z pozemku výmera dllů -

pare. _ Fe aznaceneho v cmo
čľslem , Zp0$ob čľskm . ZpOsob Způsob ";g hstu . Éfj

.ha . m 2 wyu2iM ha . m 2 vyuZitř vyuzlú katastru dHvě|šľ vlast. : ?
: - nemovitostf poz.evic ér© ha : m cj

F
. .· P
P. .4043/1 , : , : 4043/1 2336

· r. . .4044 : : : : 4044 2336
' " l ' " .. . . . . .4076 4076 2408 ' '
. . .

Oprávněný: T Mobile Czech Republic as, Tom/čkôvo 2144/1 148 00 Praha 4

Druh věcného břemene: právo zřizovdnľ, provozován(, údržby, oprav a úprav te/€komunikqčn/ho vedenl

Seznam sowadnic G-JTSKI
C/stc bodu Souracnce pro zápis dá KN

Y X Kód Kv. Půznamka

k.ů. Modrany (728616)
745270.30 1051714.0& 3

2 745271,29 1051714.24 4
3 745271.37 1051 713,74 4
4 745270,88 1051713.66 3
S 745270.72 tů51711.54 3
6 745271 .30 4051711.12 3
7 745265.91 1051710.77 3
a 745265.75 1051710.23 3
g 745265.53 1051711.14 3

IQ 745265.07 1051710.88 3
11 745264.22 1(151717.35 3
12 745263.72 1051717.25 3
13 745263.68 1051720.78 3
14 745263.18 1051720.72 3
15 745262.95 1051726.96 3
16 745262.47 1051726.72 3
17 745261.81 1051728.04 3
18 745261.75 1G51727.40 3
19 745260.!11 1051726.&8 3
20 745260,27 1051726.38 3
21 745253,22 1051726.52 3
22 745253.38 10517?6.02 3
23 745251.63 1051725.41 3
24 745251 ,69 1051724.88 3
25 745247.89 1051724.97 3
26 74524äAS 1051724Aý 3
27 745246.67 1051724.?3 3
28 745246.83 1051723.75 3
?9 745227,32 1051721.86 3

Seznam sůuŕadnic (S- JTSKI
ůslo bodu SQúlbdnice pro dá KN

Y X Kód Ky. Poznámka

k.ů. Madřany (728616)
3(J 745227.38 1051721.36
31 745209.52 1051 720,12 3
32 745209.44 1051719.82 3
33 7452DEL73 1051720.45 3
34 745208.67 iCE51719.93 3
35 7452(13.98 1051719.72 3
36 745204.16 1051718.24 3
37 745203.29 1(J517?8.24 3
38 7452113.46 1051718.76 3
39 745164.95 105171 5.Gl 3
40 745164.98 1051714.51 3
41 745160.47 1051714.64 3
42 74516(1.43 1051714.14 3
43 745159.75 1051714.79 3
44 745159.7G 1051714.29 3
45 745iS?.04 G0517í3,96 3
46 745152.12 l(j51713.46 3
47 745450.60 !051 713.62 3
48 745150.68 1051713.12 3
48 745137.5ě 1051 712.13 3
sa 745137.48 1051711.63 3
51 745136.5(1 1051712.44 Zl
52 745136,24 1051712,00 3
53 745135.62 1CI51713.26 3
54 745135.28 1(151712,90 3
55 745136.85 1051712,34 3
m 7451%.93 1051711.80 3

Gemetrkkg pIan avěri ůr«N zmeměřick9 änzmýr: StMMsi oven uedné zememericky lnmýr:

GEOMETRICKÝ PLÁN ""°'"'"'"' Ing. Pavel Voves "'"'"'""" ln'.'. Pavd
Crsla pAhzky šeznam,s creme ap"avnenga 13d02ky aemamu ôreee mnmených

zňckych inzěnM· 214£/2001 2 1 4 9 /2 i;;' í) "í
p r O vyznacenľ vecného břemene r ^

0n« 2.3,2Čj2Q 33/2020 6. 03. Lík3 um 29/2o2o
Nakzitostmi a premastí wavnim Tento cxiwmá Qeamemdcemu y ddctrcmicke podtbe úozenemu

v daktmentaý «aáij

Zhotovil: FarTel s.r.o K0t8šU%í úrad scmlasř s očr8ováwm parcel Overem stejµisu y ästlnne PDdClN

MagistrO 202/16 Praha 4
::::,,""" '"°"""°'° . . l

Obec: Praha % l?r'a°h:|'"'Í m""o "ahu l S: " C i %
jitka Němcová l 'd ·¢^" \zcáKat. území: Modřany PGP-1066/2020-101 l íí, & )[' j?

Mapový list: Praha ä-5/44 2020.03.06 10:18:59 CET \\2?a:pg,"::: ď .,E
[Josavadn(m dsstrdkôm pazemků bN poskytntM moznosc sezmmit /7ený z

se y terem s průbehem nawhwan9di rmýc» hraNc,
kwe byly wnaceny Rrede¢)sanm



l
,l

l ,

,

,

,

,

4076
t

i90

6 ¥'l-,"',"í" """ u;',
'", í: ;'Š

L Ĺ,

· . 12
íl ' 4

14
i3 :

189

é

,' , ,,:; %,, ŕ" 'g
r 17

I

_ __),

.

188 '\l
l,

Ĺ1|

\ l
t l
"lj 1|

t l
l l

1|

t
'Ĺ lj

i,
'l l "

i Ĺj
i

l

l " "'l

Ĺ Ĺ
Ĺ', \1, _

t
lj

l
t

t

l

\,

\,

l
1|

l
l

538 'l
----t

K"j
'|Ž|,

l . l187/1 'N,)',,
'l l

l
\,

r

:\Ľ

703/14

4044

ML ·7. :%

24 ,3,66) 27

(69gj 23 äTn 25
"ŽI

704

, J .

705 - ' ' 706/1

' |iď¶

69E " " 5 C
7G6/2

4093



"7

l
,_ -J

J

L
\1 ___ ,,

l
l
l
Ĺ
Ĺ

l

l

l

Ĺ
t

l
l

l
Ĺ

Ĺ

f

.V
703/13

t
'l
l
l

L

u McKranske školy 4044

71'O

708
Lj 'l

l
l————
l a_

/11

"O6/1

Q.

713



r
L

l'

l
l
l

l

l

l

l

l

4043/1

53

717

715

CL

718/1

Q.

716

)" ")' l
)1 )

714
l

Q.
"L_ '

l
719/1 l

Y 719/2
l

" l 7 .
l

l
l

l
4093



¥

ulka dékk vedení a ploch věcného břemene v jednotlivÝch parcelách

3ěc katastrálnf území parÁ1Í' LV dáka plocha geometrický
in m' pián číslo vlastník

aha Modřany 4043,'"1 2336 2,0 1,0 4360-?6'20?0 2336
aha Modřany 4044 2336 116,0 58,0 4360-26,'2020 2336
aha Modřany 4076 2408 37,0 19,0 4360-26'2020 ?408

,KEM 155,0 78,0

l36
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, Praha, l100(j, , IČO: 64581

Svěřená správa nemovitostí ve vlastnictví obce

108
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské náměstí 2/2, Staré Město, Praha, 11000, , IČO: 64581

=Fg.te:g"" '
' Lj ' ' 'E : '

..".I ŕ i,,



'"y

VÝKAZ UJSAVAUNĹHO A NOVÉHO STAVU UDAJÚ KATASTRU NEMDVITDSTĹ

Dosavaáni stav Nevy stav

Lkuh Druh Pomvnánŕ se stavem evidence právnfch vztahů
pazemku pozemku Typ sGavtjy

fjzmcenr Vwnera ;jarcdy Označení Vymera parcely "
pozemku po2eMcu BS íjl1 nřechax z Cjozemku VÝměra drlu č

' pare. pare. Be amačenéM v Cis1q =Cfslem . Znůsab c(skm ZQůScjtj Žplj%b "8 Istú . %
ha m 2 ha m ? vyu?iu vyuzitľ Iži kaCas¢ru drrvelšŕ vĹ8st· h, : m 2 ä

: nemovitostr poz.evk encl

117/24 : 117/24 389

786/1 786/1 389

Oprávněný: T Mobile Czech Repuh//c as. Tomlčkova 2/44/1, 148 00 Proha q

Druh věcného břemene: právo zřizovánf, provozovánť, údrŽby. oprav úprav te/ekomunikačn/hc vedenl

'·znan saij'adnic S-"SK'

6

, i 117)20

)

C/siq bodu Souradnice prti zápis do KN
Y X KťXl kv. Poznámka 83 4 5

Jk.ú. Kamarany [72851g] 7 C4.El] 3 S : R
745198.49 1053524£M 3 ¢l%ä ::,,j,, - — ,"

2 745197.79 1(153524.64 3 g
3 74519G.37 1053519.61
4 7451S3.% 1ä53518.77 3 d¢\1:
5 745192 86 1Q53518.78 3 '$\ jě
6 745192.87 1053520.11 3 ,S.
7 745197.56 1(153519.66 3 i " \"2.
8 745197.40 105352CL16 3 S ." E:
g 745199.38 1(]5352o.gg 3 "12

UJ 745198.80 1(153521.19 3 11
ii 7451%.15 1053525.19 3 %,;
12 745197.6G 1053524.97 3 UČ, :8
13 745196.84 1(?53526.91 3
14 745196.34 1053526.75 3 1Š '
15 745196.86 1053527.77 3
16 745196.36 1053527.61 3

kn, Modrany (72EE161 '" v
4361-2 7451ä5.53 1053544.11 3 , '
4361-3 745185.02 1(153543.97 3 1\\ ,, l. b., /17/24

' N

117/22

786/1 e"
QĹ

- A

786/2 '%".
¶ "

J . %

':'

"IY

Q- K ú. i3 4361 2 4361 3

146
K (J.

1^\

\

' 4764/12

Geametrický pl&7 avěrd ůreme inmgr: om mane Wévnerw zamemeMc? Ĺruenýr

GEOMETRICKÝ PLÁN "'""'"' Ing. Pavel Voves ""' "'"' Ing Pavd
Císb pobběy semanu orecN Crdo Qľechě 2 l ,, l' ") n Ú 1

inzayro: ?149/20D1 zememertkych 1 4Č'/
p r O vyznačenŕ vécného břemene

One 3.3.2(120 (jBU: 36/2021) mé 1 1, 03. 2ůj ""O' 90/2q2o
Me*ostmi a presnom ůdmvída pravnřm pre©sům, Tmw odpovfd9 gtrmm čmi v podOě ukí?erEm

v &MnentM wemhího Qřaáj

Zhotovil: ForTd sm K8t&stŕdm crôd suwĺbs[ s ccMcN&Mm µarX Dvěŕenf st©wsu Wmuick±ů Nm v llsthne

MagistrO 202/16 Praha 4

Císla plénu, 616-30/2020

Okres: %ä, cj' '\
""' ""' KÚ ,,o hlavní mé,,, P,,,, , ä,. Ĺ Z\
Kat. územr: Kůrnormy KP P(at!a <-':'

jitka Nemcova iá" Ž: EMapový list: Praha 8-6/44 PGP-l087/2020-101 % EL , ,Č' '"S
Goswawrm vlasMkôm pazemků byla pcFdkytnutg mozmst seznamit 2020.03.1110:05:L5 CET bj> , ej IŇ ď

se y terénu s pMbehem nových hrMc, \nený ze
které byly pre(maným způsobem:



""V

Tabulka déíek vedení a ploch věcného břemene v jednotliví'ch parcelách

détka plocha geowetrický
obec katastráhú území par.ě&lo LV vlastMk

m m' plán číslO
Praha Komořany 117/24 389 11,0 5,0 616-3012020 389
Praha Komořany 786/1 389 24,0 12,0 616-30."2020 389

CELKEM 35,0 17,0

389
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Mariánské námčstí 2/2, Staré Město, Praha, l 1000, , IČO: 64581

Svěřená správa nemovitostí ve vjastnictví obce

(r :," ' A j7 F

_ ,~' . .. .,,. .

JC. · .·
M l

g



m

- r,, · '"T &Mobjle· OPIS cj';'ís:
po$ta ' . ..,, pověřenĺ

l' , : J i,, j; l

Ĺ ' · ' '

' rSpole'čnost T4;k'bile Czech Republic a.s., se sIdlem v Praze 4, Tomíčkova 2144/1, PSČ 149 DC, lČ 04S49681 (dále jen
..,...-'"'"" "'"·-.: 'R|ečnosl':): zastouper.á představenstvem, tÍmto p o v é r u je níže uvedeného z&městnance:

l jiřího T O M Š Ú
nar.

aby za Společnost jednal, zastupoval ji, Ĺéza'/íra! nájemnl a jiné smicuvy {zejména smlouvy o zřlzení věcného břemene)
k zůjištěnÍ neír:cůtŮstf pro umktění, výstavbu nadzemnich a pDdzemních komunikačních vedeníveř?jné kcmunikäčľ?i sí:ě
včeíně jejich opěrných nebo vytyčcvacich bcdů, vnitřních kcmunikačních yedení a jiných staveb a iôstalaci
dektronického komunikačnlha zařizení Spdečno$si jakožto oodníkatek zajišťeícfhj vGřejnou komurikační šIť

Na základě toiiotíj povéření je výše uvedený zäméstnan?c rovízéŽ cipřávMň uzavÍrat smlouvy, jejichž předmět,em je právo
Spdečnosti užívat vnitřní komunikační vecknÍ či elektronická komunikační zúfzení třet/ch osob.

.. ....Na základě iCéiQtC po'jěřeR{ je výše uvedený zaměstnmec oprá\!něn i k právnim jecináním .z£L$po|ečláj$i.-gůči orgánům
štátni správy a samosrxávy bez omezeni, a to ve všech věcech týkaiících sg umístění, výstavbyn'adzemních a Po'dzemnlch
k3muRíkačních vedení veřejné komunikačnÍ sŕtě včetně jejich opěrných nebo ."výtyčovackíh-,. bc)dů':" ::dtřn;ch
kcmunikačMch vedení a jiných staveb a instalaci elektronického komunikačrjho zařÍzel1í Spotečnósti:" .' "

.,Pověřený zaměstnanec však není oprávněn majetek Spokčnosú převádět. '-. ·" .. " ...'
, "'" .. ' ; - .V takto výmezeném rOzsahu jedná pověřený zaměstnanec po dobu pracovního poměru '/é '%Qlečřic!"$ti"' bamstatně.

Zaměscnanec nedoprávněn zmocni't ani jinak pověřit jinou osobu, aby tµsto ného jednala za Spckčnost.
C ,

,

Společnost výslovné p{oh|ašuje a pověřený zaměstnanec bere na vědomí, Ze jakékoliv jednáni zaměstnance, které by
bylo v rozporu s právnlmi přadpisy, není v zájmu Spdečnosti a není ani považováno za jednání v ·rámci činnosti
Společnosti. ·

Podepisování pověřeného zaměstnance 5$ dějé tak,"Že k rÍäpsané nebo vytištěné Dbchodr.{firmě či otisku razítka µřipc'ji'
pověřený zaměsínanec svůj podpis,

, .

V Praze dne 20, března 2014 '

A ,
edseda představenstva

m "

ng. Milan Vašina
člen představenstva

Tcto pověřenľ pHjimám:

1'MotMe Czech Repubic as.
Sídlo spdečnogi Tomíčkwa 2144/1, 149 00 Praha 4, Czech Republic

IČ: 649 49 681, OČ: CZ64949681
Zapsaná do OR u Měswkého soudu v Praze, 8.3787



"":,'?.,".'.- ....":"" " . '- .;-;'..' ", 'i. F N¶Ž". :...

\
r

W m (;:::;%"!

' 124

b

\

Ověření - legalizace
Běžhé číslo ověřovací knihy :ojv.A2/····,2·········n014
ověřuji, Že:
l) Mark KLEIN, nar bytem

Spolková republika Německo,
2) Ing. Milan VAŠINA, nar. bytem

Praha 6 - Bubeneč, Českotnalinská 528/13;
jejichž totožnoSt byla zjištěna z úřáiniho průkazu, tuto listinu '
před notářem vlastnoručuě podepsali.
V Praze dne 203.2014
Notářproyedením legulizace neodpqv/dá za obsah listiny.

.,

:pµ JUDr. Milena Kráiová -
otárka v Praze

* *

%a/k,:

(j";)'

" · OVĚŘOVACĹ
' ,,' DOLOŽKA O VID1MACI ·· i

ověňjji. Že tento\\< o,is '"
µw? listový

q
.,6ouhlas/ doslovné 8 Ilstlnou

' ¶ ,N a7 listovou,

, z n/ž byl poKzen.

V
jí

Mgc MARTIN ČEK
N T

. ' em. Radimem Drášúem


